da empresa MARCOS KNACK BRANDT – ME, incrita no CNPJ sob o n.º 11.884.728/0001-40, 

para prestação de serviços de instalação e manutenção corretiva de equipamentos de ar-

condicionado, no valor de R$ 8.890,00 (oito mil oitocentos resias) para manutenção de 30 

aparelhos, e no valor de 2.600,00 (dois mil e seiscentos reais) para instalação de 04 unidades, 

perfazendo o montante de R$ 11.490,00 (onze mil, quatrocentos e noventa reais), conforme 

Processo Administrativo nº. Nº 002795/2019, da Secretaria Municipal de Saúde. 

Santa Leopoldina-ES, 06 de fevereiro de 2020.